ADENDO AO AVISO DE SOLICITAÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE –

ASMI Nº 005/2018/SESPORTE

OBJETO: JOGOS PARALÍMPICOS

O ESTADO DO CEARÁ, por meio da Secretaria do Esporte do Ceará - SESPORTE,

torna público o adendo ao aviso de manifestação de interesse que prorroga para os

meses de agosto e setembro o prazo de publicação do edital de chamamento público

que tem o intuito de selecionar a entidade executora do projeto JOGOS

PARALÍMPICOS.

Fortaleza, 13 de agosto 2018

José Euler de Oliveira Barbosa

Secretário do Esporte